	16. МЕМОРИЈАЛНИ ТУРНИР РТС  ИГРАЈМО ЗА 16 

ГРУПА МЕДИЈИ-ДИЈАСПОРА

	1
	УДРУЖЕЊЕ СПОРТСКИХ ВЕТЕРАНА ДИСТРИКТ БРЧКО

	2
	РТВ СЛОВЕНИЈА

	3
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА

	4
	РАВНА ГОРА- ДОДРЕХТ  ХОЛАНДИЈА


I КОЛО ГРУПЕ МЕДИЈИ-ДИЈАСПОРА  СЛОДЕC  ПЕТАК  17.04.2015

	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	09.00  - 0940
	А2
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	А3
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА
	0:1 (0:0)

	09.50 - 10.30
	А1
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	А4
	РАВНА ГОРА
	0:6 (0:3)


                                          ТАБЕЛА  ПРВО КОЛО

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	     ГОЛ    РАЗЛИКА
	БОД.

	А1
	РАВНА ГОРА
	1
	1
	0
	0
	6
	0
	+6
	3

	А2
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	+1
	3

	3.
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	-1
	0

	4.
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	1
	0
	0
	1
	0
	6
	-6
	0


I  КОЛО ГРУПЕ МЕДИЈИ-ДИЈАСПОРА СЛОДЕС ПЕТАК  17.04.2015

	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	10.40  - 1120
	А2
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	А4
	РАВНА ГОРА
	3:8 (1:6)

	11.30 - 12.10
	А1
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	А3
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА
	0:5 (0:4)


                                           ТАБЕЛА ДРУГО КОЛО

	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	     ГОЛ    РАЗЛИКА
	БОД.

	А1
	РАВНА ГОРА
	2
	2
	0
	0
	14
	3
	+11
	6

	А2
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА
	2
	2
	0
	0
	6
	0
	+6
	6

	3.
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	2
	0
	0
	2
	3
	9
	-6
	0

	4.
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	2
	0
	0
	2
	0
	11
	-11
	0


III КОЛО ГРУПЕ МЕДИЈИ-ДИЈАСПОРА СЛОДЕС  ПЕТАК  17.04.2015

	ВРЕМЕ
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	РЕЗУЛТАТ

	12.20 - 13.00
	А3
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА
	А4
	РАВНА ГОРА
	1.0 (0:0)

	13.10 - 13.50
	А1
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	А2
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	1:3 (1:1)


             КОНАЧНА ТАБЕЛА ГРУПЕ МЕДИЈИ-ДИЈАСПОРА 
	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	     ГОЛ    РАЗЛИКА
	БОД.

	1.
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА
	3
	3
	0
	0
	7
	0
	+7
	9

	2.
	РАВНА ГОРА
	3
	2
	0
	1
	14
	4
	+10
	6

	3.
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	3
	1
	0
	2
	6
	10
	-4
	3

	4.
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	3
	0
	0
	3
	1
	14
	-13
	0


СЛОДЕС  ПЕТАК  17.04.2015 ЧЕТВРТФИНАЛЕ ИГРАЈМО ЗА 16 
	
	
	ЕКИПА
	
	ЕКИПА
	

	
	
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ 

ДИЈАСПОРА
	
	ПОБЕДНИК ГРУПЕ МЕДИЈИ
	

	ВРЕМЕ
	
	
	
	
	РЕЗУЛТАТ

	17.50 - 18.50
	
	РТВ РЕПУБЛИКА СРПСКА
	
	РТВ ВОЈВОДИНА
	1:4 (0:2)


                                      ГРУПА МЕДИЈИ-ДИЈАСПОРА
                        ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА, ЛИСТА СТРЕЛАЦА, НАЈБОЉИ ИГРАЧИ УТАКМИЦА 

прекршај=1поен; жути картон=5поена; црвени картон=10поена
	ФЕР ПЛЕЈ ТАБЕЛА

	ПОЗ.
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ
	ПРЕКРШАЈИ
	ЖУТИ КАРТОНИ
	ЦРВЕНИ КАРТОНИ
	ЗБИР
	КО

	1.
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	3
	1
	
	
	1
	

	2.
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	3
	4
	
	
	4
	

	3.
	          РАВНА ГОРА
	3
	5
	
	
	5
	

	4.
	РТВ РЕПУБЛ. СРПСКА
	4
	12
	
	
	12
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	


	ЛИСТА СТРЕЛАЦА  МЕДИЈИ

	ГОЛОВИ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ЕКИПА
	УТАКМИЦЕ

	4
	Мартиновић Бобан
	РАВНА ГОРА
	3

	3
	Митров Илија
	РАВНА ГОРА
	3

	3
	Рус Душан
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	3

	3
	Арлов Горан
	РТВ РЕПУБЛ. СРПСКА
	4

	2
	Зашков Маријан
	РАВНА ГОРА
	3

	2
	Миладинов Антонио
	РАВНА ГОРА
	3

	           2
	Малц Здравко
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	3

	2
	Тешинић Љубомир
	РТВ РЕПУБЛ. СРПСКА
	4

	2
	Поповић Саша
	РТВ РЕПУБЛ. СРПСКА
	4

	           1
	Миладинов Александар
	РАВНА ГОРА
	3

	1
	Милојковић Мирослав
	РАВНА ГОРА
	3

	1
	Мартиновић Жељко
	РАВНА ГОРА
	3

	1
	Јањетовић Саша
	РТВ РЕПУБЛ. СРПСКА
	4

	           1
	Славнић Анђелко
	ДИСТРИКТ БРЧКО
	3

	1
	Арко Дмјан
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	3

	1
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


